
          

                                                        Secretaria Municipal  
                           de Assistência Social   

  

Praça João Ribeiro, 37 |Centro |Lages/SC | CEP  88.502-167| Fone (49) 3019-7460 | sas@lages.sc.gov.br 

Pá
gi

na
1 

 
PORTARIA INTERNA Nº 04/2026 DE 20 DE JANEIRO DE 2026 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGES, Sra. Inês das Graças 

Salmória, no uso da competência privativa que lhe confere o art. 111 da Lei Orgânica do Município 

e da LEI COMPLEMENTAR Nº 643, de 12 de março de 2025,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR, o servidor JOÃO VITOR TRENTO, matrícula 2030601 para atuar como 

FISCAL DE CONTRATO em substituição a Amanda Antunes do objeto da Ata Registro de Preços 

04/2025 e seus documentos correlacionados; 

Art. 2º Esta portaria tem efeito na atuação referente à gestão dos contratos decorrentes 

do processo licitatório para execução de projeto Universo Digital. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na publicação. 

 

 

Dê-se ciência. 

Publique-se 

 

Lages, 21 de janeiro de 2026. 

 

 

 

 

INÊS DAS GRAÇAS SALMÓRIA 

Secretária de Assistência Social 


		2026-01-21T14:50:19-0300




